
單位：新臺幣千元
中華民國106年度

新北市新莊區榮富國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

263,657基金來源 -1,304264,961261,091

0徵收及依法分配收入 0076

0違規罰款收入 0076

4,705勞務收入 -2054,9104,740

4,705服務收入 -2054,9104,740

463財產收入 -49512475

0財產處分收入 0012

450權利金收入 -50500450

5利息收入 145

8其他財產收入 088

257,622政府撥入收入 -964258,586254,855

257,622公庫撥款收入 -964258,586254,855

0政府其他撥入收入 000

815教學收入 -86901811

815學雜費收入 -86901811

52其他收入 052134

52雜項收入 052134

263,657基金用途 -1,304264,961258,047

262,667國民教育計畫 -1,344264,011257,049

262,667國民小學教育 -1,344264,011257,049

990建築及設備計畫 40950998

0營建及修建工程 000

0交通及運輸設備 -202015

990其他設備 60930984

期初基金餘額 3,737 693 3,044
本期賸餘  (短絀－) 0 03,044

693

0

0
3,737

0
693

0
3,044期末基金餘額3,737

解繳公庫0

備註：

13402-1


